ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

        ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

06.12.2011                                                                                   №  3/12
г. Зуевка

О внесении изменений

в решение Зуевской районной Думы
от 14.12.2010    № 1/71
В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области районная Дума РЕШИЛА:

     1. Внести в решение Зуевской районной Думы  от 14.12.2010 № 1/71 "О бюджете Зуевского муниципального района на 2011 год" (далее - решение) следующие изменения:

          1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

   «Утвердить бюджет муниципального образования  Зуевский муниципальный район Кировской области (далее - бюджет района) на 2011 год    по доходам в сумме  424 988.234 тыс. руб. и по расходам в сумме   434 462.677  тыс. руб., с дефицитом в сумме   9 474.443 тыс. руб.».

         1.2.     Внести изменения в приложение 1 «Перечень и коды главных распорядителей средств  бюджета района”, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
         1.3.
Внести изменения в приложение 9 «Прогнозируемые объемы поступления доходов бюджета района по налоговым и неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям по подвидам классификации доходов бюджетов», изложив его   в новой редакции,  согласно приложению.

1.4.
Внести изменения в приложение  10 «Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год  по  разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов»,  изложив его в новой редакции,  согласно приложению.

      1.5. Внести изменения в приложение  11 «Ведомственная структура  расходов  бюджета района», изложив его в новой редакции, согласно приложению.

1.6.  Внести изменения в приложение  12 «Источники финансирования дефицита бюджета района»,  изложив его в новой редакции, согласно приложению.

1.7.
Внести изменения в приложение  13 «Перечень муниципальных целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета района, и распределение бюджетных ассигнований по ним», изложив его а новой редакции, согласно приложению.

1.8. В пункте 17 решения слова «120 462.62 тыс. рублей»  заменить словами «124080,02 тыс. рублей.

1.9.
Внести изменения в приложение 14  «Перечень ведомственных целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета района, и распределение бюджетных ассигнований по ним»,  изложив его в новой редакции, согласно приложению.

1.10. В пункте 19  решения цифры «30 349.125» заменить цифрами «25 804,025».

1.11.
Внести изменения в приложение 15  «Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета района, и распределение бюджетных ассигнований по ним»,  изложив его в новой редакции, согласно приложению.

1.12.
В пункте 26  решения цифры «10 365.9» заменить цифрами «11 665,9».

1.13. Внести изменения в приложение  17 «Распределение дотаций на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений», изложив его в новой редакции, согласно приложению.

1.14.
Внести изменения в приложение   18 «Распределение субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»,  изложив его в новой редакции, согласно приложению.

1.15. Внести изменения в приложение 22 «Программа  муниципальных внутренних заимствований Зуевского района», изложив его  в новой редакции, согласно приложению.

1.16.
Внести изменения в приложение  26 «Распределение субсидии  местным бюджетам из областного бюджета на реализацию областной целевой программы «Развитие системы подготовки выборных должностных лиц и муниципальных служащих органов местного самоуправления» на 2011 год»,  изложив его в новой редакции, согласно приложению.

1.17. Внести изменения в приложение  29 «Распределение субсидии на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований по реализации ими их отдельных полномочий»,  изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2.Контроль за выполнением решения возлагается на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансам.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Глава  Зуевского района                                                          Е.И. Пислегин